受付番号

令和  年  月  日

商号又は名称

   代表者            様

村山市長         ㊞

一般競争入札参加資格確認結果通知書

 先に申請のありました一般競争参加資格確認申請について、下記のとおり結果を通知し

ます。

 なお、入札参加資格がないと通知された者は、その詳細な理由について、通知日から７

日以内に書面で説明を求めることができます。

記

１ 工 事 名

２ 入札参加資格

の有無           有     無

３ 入札参加資格

がないと認め

た理由

 ※入札参加資格が有で入札に参加される場合は、この書類を持参してください。